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z d,nia 27 listopada 2019

w sprawie okreilenia stawek podatku od Srodk6w transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art. 4l ust. l ustawy z dnia g marca 1990 roku o
samorz4dzie gminnym(Dz.Uz 2019 r. poz- 506, poz. 1309, poz. l57l,poz.1696,poz.l8l5 )orazart. g, art.
l0 ust. I i 2 ustawy z dnia 12 stycznia l99l roku o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. lJ.22019 r. poz.l170),
w z\ryi4zku z pkt 3 obwieszczenia Ministra Finanslw z dnia 24 lipca 2019r. r. w sprawie g6rnych granic stawek
kwotowych podatk6w i oplat w 2020 r. (M.P.22019 r. poz.738 ) uchwala sig, co nastgpuje:

$ l. Okredla sig wysoko36 stawek rocznych podatku od Srodk6w transportowych:

l) od samochodu cig2arowego o dopuszczalnej masie calkowitej powyzej 3,5 tony i ponizej 12 ton, zrym
2e w zaleZno9ci od wieku pojazdu, dopuszczalnej masy calkowitej orazjego wplywu na Srodowisko
stawki podatku okreSla Zal4cznik Nr l, stanowiqcy integraln4 czg6d niniejszej uchwaly;

2) od samochodu cig2arowego o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub wyzszej niz 12 ton, ztym ze
w zaleirosci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki podatku
okreSla Zal4cznik Nr 2, stanowi4cy integraln4 czg6i niniejszej uchwaly;

3) od ciqgnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania l4cznie z naczep4 lub
prryczepq o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w od 3,5 tony i ponizej 12 ton, z tym ze
w zale2no6ci od wieku pojazdu, dopuszczalnej masy calkowitej oraz jego wplywu na Srodowisko stawki

podatku okresla Zalqcznik Nr 3, stanowi4cy integraln4 czgsC niniejszej uchwaly;

4) od ci4gnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do u2ywania 14c znie z naczep4 lub
przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wy2szej niz 12 ton, ztym
ze w zalezno$ci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki
podatku okreSla Zalqcmik Nr 4, stanowi4cy integraln4 czgdC niniejszej uchwaly;

5) od przycznpy lub naczepy, kt6re l4cznie z pojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczalnq
masg calkowitq od ? ton i ponizej 12 ton, z wyjqtkiem zwiqzanych wyl4cmie z dzialalnoSci4 rolnicz4
prowadzonq przez podatnika podatku rolnego, ztym, Ze w zaleZnoSci od wieku pojazdu orazjego wplywu
na Srodowisko stawki podatku okre5la Zal4cznik Nr 5 stanowi4cy integraln4 cz95i niniejszej uchwaly;

6) od przyczepy lub naczepy, kt6re lqcznie z pojazdem silnikowym posiadai4 dopuszczaln4 masQ calkowit4
r6wnq lub wyZsz4 niz 12 ton, zwyj4tkiem zwi4zanych wylqcznie z dzialalnoSci4 rolnicz4 prowadzonq



przez podatnika podatku rolnego, z tym ze w zaleznosci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki podatku okre(la Zal4cznik Nr 6 stanowiqcy'integialnq czgsc' niniejszej uchwaly;

7) od autobusu, z tym Ze w zale2no5ci od wieku pojazdu, liczby miejsc do siedzenia
poza miejscem kierowcy orazjego wp\iwu na Srodowisko stawki podatku okresla
Zal4caik Nr 7 stanowi4cy integraln4 czgsd niniejszej uchwaly.

g 2. Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy.

g 3. Traci moc Uchwala Nr X/60/2015 z dnia 30 listopada2015 roku Rady Gminyw Boleslawcu w sprawie okre6lenia stawek podatku od srodk6w transportowych (Dz. rJrz.
Wojew6dztwa L6dzkiego 22015 poz. 504j\

g4- Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa L6dzkiego
z dniem I stycznia 2020 roku.

Zal4cznik Nr I do uchwaly Nr ...............
Rady Gminy w Boleslawcu z dnia 27 listopada 2019r.

Zal4cznik Nr 2 do uchwaty Nr ...................
Rady Gminy w Boleslawcu z dnia 27 listopada 2019r.

Wiek pojazdu
i dopuszczalna masa calkowita

( w tonach )

Stawka podatku (w zlotych )
Spelnia normy czysto3ci spalin

EURO, posiada instalacjg gazow4
lub inne

Pozostale

do l0 lat wlacznie
powyzej 3,5 do 5,5 wl4cznie 497,00 zl 608,00 zl
powyzei 5,5 do 9 wlacznie 840,00 zl 918,00 zt

powyzei 9 iponizei 12 983.00 zl 1028.00 zl
powy2ej l0lat

powy2ei 3,5 do 5,5 wlacznie 552,00 zl 663.00 zl
powy2ei 5,5 do 9 wlacmie 884.00 zl 939.00 zl

powyzei 9 iponizf-i 12 1006.00 zl 1051.00 zl

Liczba osi
i dopuszczalna masa
calkowita (wtonach)

Stawka podatku (w zlotych)

me mmej
mz

mniej niz
od jezdna (osie j ezdne) z zzwieszeniem

pneumatycznym I ub zawieszeniem
uznanym za r6wnowa2ne

inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

Dwie osie
12 l3 1326,00 zl 1379,00 zl
13 I4 1326.00 zl 1379,00 zl
t4 t) 1326.00 zl 1379,00 zl
15 1379,00 zl 1432.00 zl

Trzy osie



't) t7 1878,00 zl 1989.00 zl
t7 19 2210.00 zl 2321.00 zl
19 2l 2210,00 zl 2321,00 zl
21 z-) 2210,00 zl 2321,00 zl
z) z) 2210,00 zl 2321.00 zl
25 2210,00 zl 2321,00 zl

Cztery osie i wigcej
t2 z) 2I00,00 zl 2210,00 zl
25 27 2321,00 zl 2652,00 zl
27 ZY 2321,00 zl 2652.00 zl
to 31 2321,00 zl 2818.00 zl
3l 2321,00 zl 2818.00 zl

Zal4cznik Nr 3 do uchwaly Nr .....
Rady Cminy w Boleslawcu z dnia 27 listopada 2019r.

Zalqcznik Nr 4 do uchwaly ..............
Rady Gminy w Boleslawiec z dnia 27 tistopada 2019r.

Wiek pojazdu i dopuszczalna
masa calkowita

( w tonach )

Stawka podatku ( w zlotych )
Spelnia normy czystodci spalin

EURO, posiada instalacjg gazow4
lub inne

pozostale

Do l0 lat wl4cznie

od 3,5 i ponizet 12 1216,.00 zl 1437,00 zl
Powyiej l0 lat

od 3.5 i poni2ei 12 1437,00 zl 1591,00 zl

Liczba osi
i dopuszczalna masa calkowita

zespolu pojazd6w :

ci4gnik siodlowy + naczepa
ci4gnik balastowy+ przyczepa (w
tonach )

Stawka podatku ( w zlotych )

nle mnleJ nlz mruej nlz
od jezdna ( osie jezdne ) z
zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
16wnowazne

inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

Dwie osie

12 18 1769,00 zl 1990.00 zl
18 25 1879,00 zl 2100,00 zl
25 3l 2100,00 zl 2100,00 zl
JI 2100.00 zl 2200.00 zl

Trzy osie i wigcej
t2 40 2100.00 zl 2155.00 zl



40 2763.00 zl 2818.00 zl

Zalqcmik Nr 5 do uchwaly Nr .....
Rady Gminy w Boleslawcu z dnia 27 listopada 2019r,

Zal4cznik nr 6 do uchwaly Nr....................
Rady Gminy w Boleslawcu z dnia 27 listopada 2019r.

Wiek pojazdu
i dopuszczalna masa calkowita

( w tonach )

Stawka podatku (w zlotych )

Pojazd silnikowy spelnia normy
czystosci spalin EURO, posiada
instalacie gazowa lub inne

Pozostale

do l0 lat wl4cznie

Od1 iponircj12 829.00 zl 829.0021

powy2ej 10 lat
od7 iponiircj 12 829,00 zl 829.00 zl

Liczba osi
i dopuszczalna masa calkowita
zespolu pojazd6w :

naczepa (przyczepa)
+ pojazd silnikowy ( w tonach)

Stawka podatku ( w zlotych )

nle mmeJ nlz meJ z
oS jezdna ( osie j ezdne ) z
zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uzrnrrym za
16wnowaZne

inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

Jedna o5

12 18 1216.00 zl 1437.00 zl
18 25 1547.00 zl 1658.00 zl
25 1547.00 zl 1658.00 zl

Dwie osie
t2 28 1492.00 zl 1602.00 zl
28 33 1547,00 zl 1602.00 zl



JJ 38 1658,00 zl 1733.00 zl
38 1769,00 zl 1990.00 zl

Trzy osie i wigcej
t2 38 1547.00 zl 1658.00 zl
38 1658,00 zl 1769,X0 zl

Zal4canik Nr 7 do uchwaly Nr..........
Rady Gminy w Boleslawcu z dnia 27 listopada 2019r.

Wiek pojazdu
i liczba miejsc do siedzenia
poza miejscem kierowcy

Stawka podatku (w zlotych )
spelnia normy czystodci spalin
EURO, posiada instalacjg gazowe
lub inne

Pozostale

do l0 lat wl4cznie
mnieiszei n1Z 22 mieisca 1392,0021 1509,00 zl

r6wnei lub wyZszei nt222 mieisca 1625,00 zl 1741',00 zl
porvyiej l0 lat

mnieiszei nz22 mieisca 1568,00 zl 1590.00 zl
r6wnej lub wy2szej n222 miejsca 1741.00 zl 1628,00 zl




